
0001702556-0

LIGAÇÃO:

DOM.  BANC.:

TRIFASICO

RESIDENCIAL / RESIDENCIAL 

17/03/2021R$ 414,05

10/1702556-0

408 kWhMarço/2021

09/03/2021 10/03/2021 07/04/2021da8f.c874.f03c.f295.6578.ffbf.934d.fa7e

CNPJ/CPF/RANI: 051.345.521-34

13,16 kWh
MÉDIA DIÁRIA

ENDEREÇO DA UNIDADE CONSUMIDORA

LUIZ ALBERTO OVANDO

RUA AMAZONAS, 2172 -  07.101.05.097000 79022130 - CEP:79022130
VILA GOMES
CAMPO GRANDE (AG: 1)

3,83
0,08

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17,67
0,36

(4,9630%)(1,0775%)
COFINS (R$)PIS (R$)

7,40

0,00
0,00
0,00
0,00

356,04
PIS/COFINS (R$)

BASE CALC.

1,48

0,00
0,00
0,00
0,00

71,20
(R$)

ICMS

408,000 0,645420
TRIBUTOSQUANTIDADE

TARIFA SEM

CLASSE/SUBCLS.:

0601
0601

0807
0804
0805
0805

DESCRIÇÃOCCI

Consumo em kWh
Adic. B. Amarela
 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
CONT.IL.PUB-CIP MUNICIPAL
JUROS DE MORA  02/2021
MULTA  02/2021
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA  02/2021

MATRÍCULA: 1702556-2021-3-8 DOM.  ENT.:
00000J27884Nº DO MEDIDOR:

ROTEIRO: 004 - 0001 - 120 - 3830

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000
Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

Série: B   NF: 006.640.231Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

7,40

0,00
0,00
0,00
0,00

356,04
ICMS (R$)

BASE CALC

0,872650
TRIBUTOS

TARIFA COM

7,40

41,10
0,85
6,38
2,28

356,04
TOTAL (R$)

VALOR

CCI: Código de Classificação do Item 3,91 18,03363,4472,68TOTAL: 363,44414,05

20

0
0
0
0

20

ALÍQ.
ICMS

0,00

R$

LOCAL DE PAGAMENTO

00190.00009 03269.642058 00675.430177 9 85620000041405-9001

NÃO ACEITAMOS DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.

BANCO DO BRASIL SA

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO  BANCO DO BRASIL SA
BENEFICIÁRIO

ENDEREÇO
AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900

DATA DO DOCUMENTO
09/03/2021

ESPÉCIE DOC
DS

ACEITE
N

VALOR

INSTRUÇÕES
OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS
NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA.
TITULO SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO.

PAGADOR

LUIZ ALBERTO OVANDO
RUA AMAZONAS, 2172 -  07.101.05.097000 79022130    CAMPO GRANDE (AG: 1)
SACADOR/ AVALISTA

��������	
����������������������������������
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Ficha de Compensação

1702556-2021-03-8
Nº DOCUMENTO

17 ESPÉCIE QUANTIDADECARTEIRA

CNPJ
15.413.826/0001-50ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A

DATA DO PROCESSAMENTO
09/03/2021

17/03/2021

32696420500675430

414,05
(-) DESCONTOS/ 
 ABATIMENTOS

(-) OUTRAS 
 DEDUÇÕES

(+) MORA/ 
 MULTA

(+) OUTROS 
ACRÉSCIMOS

(=) VALOR
COBRADO

(=)VALOR DO DOCUMENTO

NOSSO NÚMERO

Ag/COD. BENEFICIÁRIO

VENCIMENTO

CPF/CNPJ

CÓD. DE BAIXA

051.345.521-34

Ganhe mais facilidade pagando
com o PIX!

Use seu app de pagamento
favorito, escolha "pagar com
PIX" e leia o código abaixo:

Quer facilidade?
Abra sua Conta Voltz - Energisa 
e tenha vantagens exclusivas!
Entenda melhor em 
contavoltz.com/pix



*FATURAMENTO PELA MÉDIA/MÍNIMO

407
454
322
168
216
223

443
369

289
513
415

363

AGO/20  
JUL/20  
JUN/20  
MAI/20  
ABR/20  
MAR/20  

JAN/21  
DEZ/20  
NOV/20  
OUT/20  
SET/20  

FEV/21  9,91
6,22

Limite Adequado:

3,11

2,77
12,22

0,00
0,00

0,00

4,95
12,45
19,82

FIC

DMIC

DICRI

DIC

Período de Leitura: 31/ Dias:05/02/2021 a 08/03/2021

30249Ponta21,00
33,07
3,45
7,40

35,08
0,00

100,00

KWH86,96

14,30
30,62

145,23
0,00

136,94

414,05

Serviço distribuição 

Serviço de transmissão
Encargos setoriais

Outros serviços
Impostos diretos e encargos

Compra de energia

TOTAL
Encargo de Uso do Sistema de Distribuição 
(Ref 01/2021): R$ 136,81

408 408

- Para preservar sua saúde, a Energisa está pronta para te 
atender pelos canais virtuais: site, App Energisa ON e
Whatsapp (67) 99980-0698.

29841 1

Tensão Contratada:
Referência: 01/2021

117 a 

CAMPO GRANDE CUIABAConjunto:

0


